194п-снк

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект

от _________________ № __________

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу
пункта 3 постановления Областной
Думы Законодательного Собрания
Свердловской области от 08.07.2005
№ 1678-ПОД «О Законе Свердловской
области «О внесении изменений в
Областной закон «Об управлении
государственной собственностью
Свердловской области» и
приостановлении действия
отдельных его положений»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Областной

Думы Законодательного Собрания Свердловской области от 08.07.2005

№ 1678-ПОД «О Законе Свердловской области «О внесении изменений в

Областной закон «Об управлении государственной собственностью Сверд-

ловской области» и приостановлении действия отдельных его положений»

(«Областная газета», 2005, 19 июля, № 214 – 215).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

  Вносится комитетом Законодательного

 Собрания по вопросам законодательства

 и общественной безопасности